МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЛЬГОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Маяковского, с.Льговское, Кировский район, Республика Крым, 297332

тел.: (06555) 99-4-40,

E-mail: lgov.sh@gmail.com  Код ОГРН 1149102175562

ПРИКАЗ
20.05.2021 г.                                                                                                                 № 82

Об организации пропускного и внутриобъектового

режимов в учреждении образования

и контроля их функционирования

        В целях обеспечения безопасных условий пребывания детей в учреждении

образования,  а  также  исключения  возможности  создания  предпосылок  для

возникновения чрезвычайных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пропускном режиме учреждения образования.

2. Работникам учреждения образования  своевременно производить фиксацию

прихода и ухода с работы в журналах учета рабочего времени.

3.  Запретить  беспрепятственный  доступ  в  учреждение  образования

посторонних лиц, за исключением работников школы и учащихся.

4. Лиц, не связанных с образовательным процессом пропускать в школу по

согласованию с директором школы или лицом его, заменяющим с записью в “Книге

учета посетителей”.

5. Запретить осуществлять пропуск лиц с внешними признаками алкогольного

опьянения  либо  состояния,  вызванного  потреблением  наркотических  средств,

психотропных, токсических или других одурманивающих веществ.

6. Незамедлительно информировать руководителя учреждения образования о

лицах, представляющих потенциальную угрозу безопасности окружающих.

7.  Ответственность  за  организацию  пропускного  режима  возложить  на

дежурного  администратора,  дежурного  учителя  и  ответственного  из  числа

обслуживающего персонала.

8. Рыбиной А.И., ответственной за школьный сайт, разместить Положение и

приказ о пропускном режиме на сайте школы.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор школы                                                        В. М. Яковченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-15T14:19:57+0500